
D-Link

Description

Dimensionen

Reichweite 300 m 

Netzwerkeigenschaften

Datendurchsatz 10 Gbit/s 

Wellenlänge 850 nm 

Transmission Duplex 

Umgebungsbedingungen

Betriebstemperatur max. 0-70 °C 

SFP

Modultyp SFP+ 

 Delivery date unknown

CHF 345.50 

CHF 319.61 excl.

D-Link DEM 431XT - SFP+ transceiver module - 10 Gigabit Ethernet -

10GBase-SR - up to 300 m - for xStack DGS-3620-28PC

DGS-3620-28SC

DGS-3620-28TC

DGS-3620-52P

DGS-3620-52T

Manufacturer D-Link

EAN 0790069353130

Manufacturer# DEM-431XT

Distributor Product ID 189546

https://shop.easy-click.ch/en/manufacturers/d-link


Anschluss LC 

Übertragungstechnik Multimode 

Related Prod.

LWL-Multimode (47 )

Lightwin LC-LC 15m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



CHF 55.70 

CHF 51.53

excl.

Lightwin LC-LC 3m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



CHF 32.60 

CHF 30.16

excl.

Lightwin LC-LC 2m OM3 Multimode Duplex,

50/125æm LWL-Patchkabel,



CHF 29.40 

CHF 27.20

excl.
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